
第 99 回富山大学眼科臨床カンファレンス

謹啓 寒冷の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 99 回富山大学眼科臨床カンファレンスを下記の要領で開催いたします。

尚、症例検討会は、参加された先生方から眼底疾患に関する質問および症例を自由に提

示していただき、担当講師の先生から患者対応や治療方針などについてお話をして頂く形

で進めていきます。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時： 平成 27 年 1 月 24 日（土）

              PM 6：30 ～ PM 8 : 30

     場 所： 富山市医師会健康管理センター（経堂）4 階ホール

           富山市経堂 4 丁目 1 番 36 号  Tel（076）422 – 4811

プログラム

１．特別講演 （PM 6:30 ～ PM 7:30）      座長 林 篤志 (富山大)

「抗 VEGF 時代における黄斑浮腫のレーザー治療」

  聖路加国際病院 眼科部長  大越 貴志子 先生

２．症例検討会（PM 7:30 ～ PM 8:30）      座長 柳沢 秀一郎（富山大）

                     

担当講師： 大越 貴志子 先生

＊本会は日本眼科学会専門医制度認定事業（事業番号：59127）です。

   ＊本会は日本医師会生涯教育制度における 2 単位 4、14、36、43 カリキュラムコード

を取得することができます。


